Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №   9

 муниципального образования город Горячий Ключ имени Героя Советского Союза Михаила Михайловича Корницого
Приказ
 от  27.08.2020 г.                                                           № 186
Об организованном начале учебного года
     Во исполнение приказа управления образования администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 27.08.2020 № 420  «Об организованном начале  учебного года», в целях организованного начала 2020-2021 учебного года с соблюдением всех требований Роспотребнадзора в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (Covid - 19) приказываю:
1. Начать учебно-воспитательный процесс в образовательном учреждении с 1 сентября 2020 года в соответствии с требованиями Роспотребнадзора в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (Covid - 19) по разработанным и утвержденным образовательным программам, календарному графику, расписаниям.
2. Провести линейку, посвященную началу учебного года 1 сентября 2020 года для обучающихся 1-х, 9-х классов с соблюдением всех требований Роспотребнадзора в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (Covid - 19).

3.  Классным руководителям 1-9 классов провести единый классный час, посвященный 75-летию   Победы с соблюдением всех требований Роспотребнадзора в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (Covid - 19).

4. Провести 02.09.2020 года День безопасности и урок Здоровья с соблюдением всех требований Роспотребнадзора в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (Covid - 19).

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                  Е.Г.Онищенко